2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.09.2020                                                                                                    № 4039
г. Краснодар
Об утверждении цен на платные образовательные услуги,

относящиеся к основным видам деятельности, которые

будут оказываться муниципальным учреждением

дополнительного образования Детской художественной

школой им. В.А.Пташинского муниципального

образования город Краснодар в 2020 – 2021 учебном году

сверх установленного муниципального задания

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования город Краснодар от 21.08.2020 № 3420 «Об утверждении Порядка определения платы за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования город Краснодар, оказываемые (выполняемые) ими сверх установленного муниципального задания за плату» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить цены на платные образовательные услуги, относящиеся к основным видам деятельности, которые будут оказываться муниципальным учреждением дополнительного образования Детской художественной школой  им. В.А.Пташинского муниципального образования город Краснодар (далее – ДХШ им. В.А.Пташинского) в 2020 – 2021 учебном году сверх установленного муниципального задания, согласно приложению.

2. Управлению культуры администрации муниципального образования город Краснодар (Лукинская) обеспечить контроль за правильностью применения утверждённых цен и внесением соответствующих изменений в план финансово-хозяйственной деятельности ДХШ им. В.А.Пташинского.

3. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Краснодар от 23.07.2019 № 3152 «Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги, относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным учреждением дополнительного образования Детской художественной школой
им. В.А.Пташинского муниципального образования город Краснодар
в 2019 – 2020  учебном году».

4. Департаменту информационной политики администрации муниципального образования город Краснодар (Смертин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы муниципального

образования город Краснодар                                                                 Л.Н.Егорова
39